

Huldagårdens Förvaltnings AB

556139-5400

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Folke Friberg, Styrelseledamot

2023-08-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktutveckling inom industriteknik, hälsa, miljö och livsmedel samt därmed förenlig verksamhet Bolagets säte är Sandviken.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 046 938	712 079	710 006	996 366
Resultat efter finansiella poster	5 738	45 111	29 181	-12 043
Soliditet (%)	62	55	42	37

Omsättnings ökning beror på större kundunderlag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	145 546	35 819	301 365
Balanseras i ny räkning			35 819	-35 819	0
Årets resultat				4 558	4 558
Vid årets utgång	100 000	20 000	181 365	4 558	305 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	181 365
Årets resultat	4 558
Summa	185 923

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	185 923
Summa	185 923

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 046 938	712 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 046 938	712 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-666 194	-185 085
Övriga externa kostnader		-295 372	-446 401
Personalkostnader	2	-39 634	-15 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-1 041 200	-666 968
Rörelseresultat		5 738	45 111
Resultat efter finansiella poster		5 738	45 111
Resultat före skatt		5 738	45 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 180	-9 292
Årets resultat		4 558	35 819

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 775	100 775
Summa materiella anläggningstillgångar		60 775	100 775
Summa anläggningstillgångar		60 775	100 775
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		332 599	330 445
Summa varulager m.m.		332 599	330 445
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 233	17 220
Summa kortfristiga fordringar		17 233	17 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 236	95 088
Summa kassa och bank		83 236	95 088
Summa omsättningstillgångar		433 068	442 753
Summa tillgångar		493 843	543 528

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 365	145 546
Årets resultat		4 558	35 819
Summa fritt eget kapital		185 923	181 365
Summa eget kapital		305 923	301 365
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		133 560	189 036
Summa långfristiga skulder		133 560	189 036
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 472	12 957
Övriga skulder		43 888	40 170
Summa kortfristiga skulder		54 360	53 127
Summa eget kapital och skulder		493 843	543 528

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	75 638
Utgående anskaffningsvärden	75 638
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-75 638
Utgående avskrivningar	-75 638
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	400 775
Utgående anskaffningsvärden	400 775
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-300 000
Årets avskrivningar	-40 000
Utgående avskrivningar	-340 000
Redovisat värde	60 775

Underskrifter

Årsredovisning för Huldagårdens Förvaltnings AB, 556139-5400
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
ÅSHAMMAR

Dan Folke Friberg
Dan Folke Friberg
Styrelseledamot
2023-08-24